СОВЕТ

СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
 от 18.01.2021 г.                                                                                         № 1/2-С
 «Об утверждении графика приема

граждан депутатами Совета

Суляевского сельского поселения»
            В целях реализации депутатских полномочий в плане работы с заявлениями, письмами, жалобами жителей Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района, депутатских наказов, обращений должностных лиц органов местного самоуправления, предприятий, учреждений, организаций, общественных объединений, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Суляевского сельского поселения, Совет Суляевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Суляевского сельского поселения на 2021 г. (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия, подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Суляевский ЦК и БО» в Суляевской, Ярской и Покручинской сельских библиотеках.

Глава Суляевского

сельского поселения                                                                                          С.И.Рекунов
Приложение 1
к решению Совета Суляевского
сельского поселения
№ 1/2-С от 18.01.2021г.

График приема граждан депутатами Совета Суляевского сельского поселения
	ФИО
	День и время приема
	Адрес, место проведения приема

	Глава поселения
Рекунов Сергей Иванович
	Каждая вторая пятница месяца                      с 9.00 до 12.00

Каждая третья среда месяца                              с 10.00 до 12.00
Каждая четвертая пятница месяца                 с 10.00 до 12.00
	х.Суляевский администрация Суляевского сельского поселения
х.Покручинский кабинет администрации Суляевского сельского поселения

х.Ярской 1-й  административное здание Суляевского сельского поселения

	Селиванов Александр Валентинович
	Каждый первый понедельник  месяца

с 09.00 до 11.00
	х.Покручинский
 кабинет администрации Суляевского сельского поселения

	Гавриленко Юрий Владимирович
	Каждый третий вторник месяца                 с  14.00 до 16.00
	х.Суляевский

МКОУ Суляевская СОШ

	Понкратов Владимир Ильич
	Каждую вторую среду месяца                      с 9.00 до 11.00
	х.Ярской 1-й  административное здание Суляевского сельского поселения

	Анисимова Оксана Джалиновна
	Каждый второй четверг месяца                     с 14.00 до 16.00
	х.Ярской 1-й  административное здание Суляевского сельского поселения

	Жуков Валерий Юрьевич
	Каждую третью пятницу                        с 14.00 до 16.00
	х.Суляевский                                    Правление ООО «Хопер-Агро»

	Горячев Юрий Александрович
	Каждый первый  четверг месяца                   с 14.00 до 16.00
	х.Суляевский

МКОУ Суляевская СОШ

	Филиппов Владимир Владимирович
	Каждый второй понедельник месяца                                  с 14.00 до 16.00
	х.Покручинский, Покручинский филиал МКОУСуляевская СОШ

	Ивина Надежда Геннадьевна
	Каждую третью пятницу месяца                  с 14.00 до 16.00
	х.Ярской 1-й  административное здание Суляевского сельского поселения

	Юрчишин Андрей Владимирович
	Каждую первую среду месяца                       с 14.00 до 16.00
	х.Покручинский, Покручинский филиал МКОУСуляевская СОШ

	Лисичкина Ираида Леонидовна
	Каждую вторую среду месяца                      с 9.00 до 11.00
	х.Ярской 1-й  административное здание Суляевского сельского поселения